各　　　位 平成 19年 11月 16日

会社名　       　大  陽  日  酸  株  式  会  社

代表者名　　　 代表取締役社長　　松枝 寛祐

コード番号　    ４０９１

                    （東証一部　大証一部　名証一部）

問合せ先　　　  広報部長　 　　　　　石川 紀一

　　　　　　　　　（TEL 03 - 5788 - 8015）

　　　　　　　　（訂正）「平成20年３月期 中間決算短信」の一部訂正について

　平成19年 11月14日付で開示いたしました「平成20年３月期　中間決算短信」に一部誤りがござ

いましたので、下記のとおり訂正いたします。

　なお、訂正箇所は下線     を付して表示しております。

訂正箇所（３５頁）

　c．海外売上高

　当中間連結会計期間（自　平成19年４月１日　至　平成19年９月30日）

＜訂正前＞

Ⅰ　海外売上高（百万円） 34,962 28,001 62,964

Ⅱ　連結売上高（百万円） 244,289

Ⅲ　連結売上高に占める海外売上

　　 高の割合（％）

＜訂正後＞

Ⅰ　海外売上高（百万円） 34,962 26,560 61,523

Ⅱ　連結売上高（百万円） 244,289

Ⅲ　連結売上高に占める海外売上

　　 高の割合（％）

　　　　    　　　以　上

北米 その他 計

14.3 10.9 25.2

北米 その他 計

14.3 11.5 25.8